
l.lnsalata Mista
Gemischter Salat mit balsamico Vinaigrette

2. Insalata di Rucola e Parmiggiano
Rucolasalat mit Parmesan und Balsamicocreme

€ 6,90

€ 8.90

€ 8,90

€ 13,90

€ 12,90

€ 15,90

€ 14,90

€ 77,90

Annysasn/Worclserse

3. Bruschetta Classica (4 stück)

4. Antipasto Rustico

S.Mozzarella di Bufala su Pomodorini
Büffel mozzarel la auf Cherrytomaten m it Basi likum

6. Calamaretti Aglio e Olio
Baby Calamari mit öl & Knoublaoch

T.Antipasto da Vinci (ab 2 Personen) pro Person

Gemischtem ltalienischer Vorspeise

8. Gamberoni al Padellino
Garnelepfanne mit Knoublaoch,Au berginen, Paprikastreifen

(:f Iß
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g.Zuppa di Pomodoro
Tomatencremesuppe

10. Crema di Patate al Tartufo
Getrüffelte Ka rtoffelcremesuppe

1 1. Minestrone
Gemüsensuppe

L?.Zuppa di Pesce
Fischsuppe mit nach meditterranscher art

Nasta

13. Spaghetti Napoli
ln Tomatensauce

1a. Spaghetti ai Frutti di Mare
Mit Mereesfrüchtem

1 5.Spaghetti alla Carbonara
Mit Speck, Ei und Parmesan

16. Spaghetti ai Gamberoni
Mit gebratene Garnelen,Olivenöl & Knoublaoch

17. Tagliatelle con Funghi e gorgonzola
Bandnudel mit Pilzen in Gorgonzolasauce

18. Tagliatelle Da Vinci
Bandnudel mit ltalienische Wurst und Broccoli

19. Tagliatelle al Tartufo
Band nudel mit Trüffelsauce

20. Maccheroni Primavera
ln pikkanter Tomatensaucen Basilikum & Mozzarella

21. Lasagne al Forno
Mit Bolognses sauce und Mozzarella Überbacken

€ 6,30

€ 6,30

€ 6,30

€ 7,90

€ 10,90

€ 15,90

€ 13,90

€ 16,90

€ 14,90

€ 15,90

€ 16,90

€ 13,90

rt,oT
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Nizza
22. Pizza Margherita
Mit Tomatensauce & Mozzarella

23.Pirua Salami
Mit Tomatensauce Mozzarella & salami

24.Pirua Anna
M it Trüffel-Käsesauce u nd versch iedene Pi lzen

25. Piru,a Vegetariana
M it Tomatensa uce, M ozzar ella & versch ied ene Gem üse

26. Pizza Lorenzo
M it Tomatensa uce, Mo zzarella,Ga rne len, Rucola & tomatenschei ben

27.Pizza Rustica
M it Iomatensa uce, Mo zzar ella,Anchovis, Ka pe rn & Ol iven

Z9.Pizza Parma
Mit Tomatensauce & Mozzarella Parmaschinken, Rucola, Parmesan,

29. Pizza Quattro Formaggi
Mit Tomatensauce,Mozzarella & und 4 verschiedene käsesorte

3}.Pizza Tonno e Cipolla
M it Tomatensa uce, Mozza rel la, l-h u nfi sch & Zwiebel n

Sl.Pizza da Vinci
Mit Mozzarella ,frische Tomatenn Speck und Rucola

32. Calzone
M it Tomatensa uce, M ozza rel la,Sa la m i,kochsch i n ken u nd Cha mpignon

33. Pizza Bambino/Kinder nur fur unsere Kleine Gäste
Mit Tomatensauce,Mozzar ella und Sa lam i

*Ä VII'tCl

€ 11,90

€ t2,90

€ 15,90

€ 14,90

€ 16,90

€ t2,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 74,90

€ 12,90

€ 6,90
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§rsch-ol,funu
Neapolitanische Fischsuppe

Scampis in Cognac-Sahnesauce

Mit Gemüse und kteinem Salat
***

Gemischtes Dessert C 42,00 p.P.

Ol,bnu

Rinder Carpaccio

***

***

***

***

***

Rumpsteak in Barolosauce

Gemüse ats Beilage

Gemischtes [)essert € 42,00 p.P.

Wegetansches olrfunu
Gemischte Gemü se-Anti pasti

Tag[iate[[e in Trüffetsauce

Gemischtes Dessert € 36,90 p.P

,tu$:A\
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.ll

Pinot Grigio 7 ,50 13,50

@,otwano

7,50

7,50

.ll

13,50

13,50

Montepulciano
Larrrbrusco

Ros6 Primitivo San donaci

&ier
Warsteiner Pilsner (vom Faß)

Warsteiner Pilsner (vom Faß)

Warsteiner Pilsner (vom Faß)

Warsteiner Pilsner (alkoholfrei)

Alsterwasser Warsteiner

Alsterwasser Warsteiner
Hefe Weizen König Ludwig

Hefe Weizen König Ludwig (alkoholfrei)

+t

§l

7 ,50 13,50

0,31 € 3,00

0,41 € 4,00

0,51 € 5,00

0,331 € 3,00

0,31 € 3,00

04,1 € 4,00

0,51 € 5,00

0,51 € 5,00

{(,'t*
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Alkohofreie §errmke
San Pellegrino 0,251 € 2,5A

Acqua Panna 0,251 € 2,5A

Coca Cola /Light
Fanta

Sprite

Spezi

Apfels cho rle / Rtrab arb er s chorl e

Apfelsaft/ Rhabarbersaft / Orangensaft

Tonic Wasser / Grnger Ale/Bitter Lemon

San Bitter (alkoholfrei)

0,751

0,751

a,2l

0,21

0,21

0,31

0,31

0,21

0,21

0,11

€ 5,50

€ 5,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,00
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Apol Mpiß t

ApetpJ,PrqsqFcq,§gda

0er fruchtig-herbe Klass

mit dem ge',,;issen [tv;as

E ü,gB

AWruq o4'Grr

Averne ,Zitronenzeste

Iine (omposition aus

meiilerranen (räutern

und frischen litrusirüchten-

die ganze l'1agie Sizrlien in

einem einzrgen Iropferi

€ 3,!B

€nrrytri Obpia,,

Eampari, Prosecco, Soda

Belebend leicht-herber Somn

S pr itz

Catpri Ara{i ,.'

§amp"ari8itter Lemon

Spritzer lrische Erapefruit

Grapefruitschnitz

Eitter-süß-spritziger Kom[iinatian

Ars laruari,Bit.ter Lemon und

Erapefruit

€ 8,80

NaVoni Gatptri ,-

Ierrp.a.rr.r.gle r V.l.rm gut"h,§i n

0rangenzeste

0 er Klas siker..&ittgr:,hAlEngiert

Und elegant

€ 8,80

ApoftRlafu,tlx,t

Obpira

Ap ercl,ßheha!:bpr"saft

Prosecco E soda

Bie spritzrg-süße Kambination

Aus aperoi und s"amnerlrchen

(hablrhe,"

E E,gO
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